Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.03.2017                                                                                      № 26
с.Сандата
Об отмене постановления от 09.09.2016 № 141

«Об утверждении порядка оформления и

содержания плановых (рейдовых) заданий

на проведение плановых (рейдовых) осмотров,

обследований и оформления результатов таких

плановых (рейдовых) осмотров, обследований».
В соответствии с ст.14 п.3 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72, Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» вступившим в силу 01.01.2017 г., Областным законом от 28.12.2005 г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» (в редакции Областного закона от 28.12.2015 № 486-ЗС, вступившим в силу 01.01.2017 г.)

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Сандатовского сельского поселения  от 09.09.2016 № 141 «Об утверждении порядка оформления и
содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                                 Н.И.Сероштан
Копия Верно                                                                                         И.Н. Лохова
Постановление вносит

Ведущий специалист  Н.А.Венецкая